ü e curia. 
L. de Narnia. 

32.* 
Papst Nikolaus V. an Bischof Eneas; Rom, 18. April 1452. 
Erteilt ihm die Vollmacht, einen Ablaß von 100 Tagen m be

willigen. 
Rom, Heg. Vatic. 398, Bl. 279. 

Nicolaus (etc. bis destinemus). nos volentes illa tibi con-
cedere, per que te possis reddere gratiosum, fraternitati tue 
concedendi personis, infra limites tue legacionis constitutis, 
quod ubicumque cum missis et aliis divinis ofneiis interesse ac 
parlamenta tenere seu in ipsis presidere, necnon ad ecclesias, 
monasteria, capellas et loca alia ecclesiastica, quecumque te 
declinare contigerit, omnibus utriusque sexus Christi fidelibus 
vere penitentibus et confessis divinis et parlamentis hujusmodi 
interessentibus, nee non ecclesiis, monasteriis et locis predictis, 
ad que, ut prefertur, te declinare contigerit, centum dies de 
vera indulgencia relaxare valeas auetoritate apostolica tenore 
presencium de specialis dono gracie plenam concedimus facul
tatem. datum ut supra. 

De curia. 
L. de Narnia. 
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33.* 

Papst Nikolaus V. an Bischof Eneas; Born, IS. April 14.52. 
Erteilt ihm die Vollmacht, 12 Personen, die in einem vom Banne 
belegten Orte sich aufhalten, das Hecht zu gewahren, sich eine 

stille Messe lesen zu lassen. 
Rom, Reg. Vatic. 398, Bl. 280. 

Nicolaus (etc. bis destinemus). nos volentes illa tibi con-
cedere, per que te possis aliis reddere gratiosum, fraternitati 
tue concedendi hac vice dumtaxat duodecim personis, infra 
limites tue legacionis constitutis, nobis et eidem sedi devotis, ut 
si forsan eas ad loca ecclesiastico interdicto supposita declinare 
contigerit, liceat ipsis et cuilibet ipsarum in ilüs, clausis januis, 
excommunicatis et interdictis exclusis, non pulsatis campanis 
ac summissa voce etc. antequam elucescat dies, circa tarnen 
diuturnam lucem per proprium vel alium sacerdotem idoneum 
missam et alia divina officia in sua et familiarium suorum 
domesticorum presencia facere celebrari, dummodo persone aut 
familiäres hujusmodi causam non dederant interdicto nee id eis 
contigerit specialiter interdici, plenam et liberam concedimus 
tenore presencium facultatem. ita tarnen, quod id nee tibi nee 
sacerdoti celebranti aut aliis, quibus per te concedi contigerit, 
ut prefertur, ad eulpam valeat imputari, proviso quod hü, 
quibus per te concessio hujusmodi fieri contigerit, ut prefertur, 
tali concessione parce utantur, quia cum in altaris officio im-
moletur dominus noster Jesus Christus dei filius, qui candor 
est lucis eterne, non congruit hoc in noctis tenebris fieri sed 
in luce. datum Rome etc.